
皋兰县库区移民什川镇整体提升改造项目总承包中标结果公示

盖章（招标人、招标代理公司、监督部门） 发布日期：2024 年 11 月 4 日

项目及标段

名称
皋兰县库区移民什川镇整体提升改造项目 交易编号 E620100500500680400100

招标人 皋兰县什川镇人民政府
招标人

联系电话
魏世君 13239698065

招标代理机构 甘肃诚正招标有限公司
招标代理机

构联系电话
魏玉珍 15294118392

开标时间 2024 年 10 月 22 日 09 时 30 分 开标地点
兰州市公共资源交易中心皋兰分

中心

中标人名单

排序 第一名

投标人名称

（联合体成员名称）

甘肃穗晟建设工程有限公司（联合体成员：中

国市政工程西北设计研究院有限公司）

企业资质等级
市政公用工程施工总承包二级、工程设计综合

资质甲级

投标报价（万元） 5127.6

质量 合格

工期（天） 367

工程总承包项目经理及执业资格证号

张洋

高级工程师

甘 262080803527

设计负责人及证书编号

朱权秀

正高级建筑师

20216200413

项目负责人资质等级及执业资格证号

张洋

高级工程师

甘 262080803527

技术负责人及证号

杨迪

高级工程师

62202212691855

安全生产负责人及

执业资格证号

常鑫鹏

甘建安 C3（2018）0016077

备注：

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在公示期内以书面形式向招标人提出，逾

期不予受理。招标人未在规定时间内答复或异议提出人对招标人的异议答复不满意的，可向行

政监督部门皋兰县水务局投诉，联系电话：0931-5786430；投诉事项未提出异议的，将不予受

理。投诉应符合《兰州市工程建设项目招标投标活动异议和投诉处理办法》的有关规定。


